SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ BÌNH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 19/GM-HTDN
           Bình Thuận, ngày  6  tháng 10 năm 2015
GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn “Pháp luật về hợp đồng thương mại”.

Bộ luật Dân sự và Luật Thương mại đã có những quy định khá chặt chẽ để ràng buộc trách nhiệm của các Chủ thể khi tham gia ký kết hợp đồng, nhưng trong thực tế việc ký kết hợp đồng thương mại, đã xuất hiện những bất cập từ những quy định của pháp luật, dẫn đến những tranh chấp hợp đồng giữa các Chủ thể tham gia ký kết. Nhằm giúp cho các Doanh nghiệp đang hoạt động kinh doanh trên địa bàn tỉnh nắm chắc và thực hiện đúng các quy định pháp luật về hợp đồng thương mại.

Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận trân trọng kính mời:

1. Thành phần: Đại diện Lãnh đạo và nhân viên của doanh nghiệp;

2. Thời gian: 8h00 ngày 30/10/2015 (01 buổi).

3. Địa điểm: Khách sạn Bình Minh (số 211 đại lộ Lê Lợi – thành phố Phan Thiết – tỉnh Bình Thuận).
4. Báo cáo viên: Bà Hoàng Thu Thủy - Thạc sĩ Chương trình Hợp tác Quốc tế Nauy, chuyên gia tư vấn pháp luật cho doanh nghiệp.

5. Kinh phí: Miễn phí.
6. Phiếu đăng ký tham dự tập huấn vui lòng truy cập tại website www:xuctienbinhthuan.vn; gửi về Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận; số 290 Trần Hưng Đạo, thành phố  Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận; trước ngày 28 tháng 10 năm 2015.
Rất mong nhận được sự quan tâm tham dự của Quý doanh nghiệp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Sở KH&ĐT (b/c);

- Lưu: VT, NV, DH(400b).

(Đã ký)

          Phan Trung Can
PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự tập huấn “Pháp luật về hợp đồng thương mại”

Kính gửi:   Trung tâm Hỗ trợ DNNVV Bình Thuận

                  (Sở Kế hoạch & Đầu tư Bình Thuận)

Tên Doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Fax:

Email:

Người liên hệ:

Điện thoại:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Điện thoại

di động

	Nam
	Nữ

	…

                                                                   ……………, ngày         tháng        năm 2015

    Đại diện Doanh nghiệp

                 (Ký tên và đóng dấu)

Doanh nghiệp có nhu cầu vui lòng gửi Phiếu đăng ký trước ngày 28/10/2015
tại Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận (lầu III).
Số 290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận. ĐT: 062.3823 016 (gặp Chị Hải) – Fax: 062.3823 025